
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 127 

(Миколаївська область)

ПОСТАНОВА
м. Миколаїв

« 15 » березня 2019 року № 19

Про подання кандидатур до складу дільничних виборчих 
комісій від Голови ОВК ТВО № 127

Відповідно до ч. 8 статті 24 Закону України «Про вибори Президента 
України» ОВК ТВО №127

постановляє:
1. Затвердити подання кандидатури до складу ДВК №480448 

Чорнозуба Олександра Миколайовича, 12.03.1970 р.н., від 
Голови ОВК №127 Дементьева В.К.;

2. Зміст цієї постанови довести до відома всіх суб’єктів виборчого 
' процесу і надіслати до ЦВК.

Голова виборчої комісії

Секретар виборчої комісії

Дементьев В.К.

Бабич 1.1.


